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Maritimt utdanningsforum - Styrets årsberetning 2024 
Styret i Maritimt utdanningsforum (MUF) har siden forrige årsmøte 29. november 2023 bestått av: 

o Inger Johanne Lurås (leder)  Universitetet i Sørøst-Norge 

o Arnt Myrheim-Holm   NTNU 

o Torunn Lied Giske   Maritim Opplæring Nordvest 

o Trine Otterlei    Fagskolen Møre og Romsdal 

o Øyvind Ustad Andersen   Færder videregående skole 

 
Revisor har vært Odd Konrad Dale fra Sjøfartsdirektoratet. I tillegg har Mette Kari Marthinsen fra 
Fagskulen Vestland bistått administrativt med MUF-konferansen, nettsiden (Maritimt 
Utdanningsforum — Maritimt Utdanningsforum (mariut.org)) og utsending av dokumenter til 
medlemmene.   
 
Styret har siden forrige årsmøte hatt ett fysisk møte i tilknytning til Rederikonferansen i Ålesund 5.-6. 
juni 2024. Styret har også et fysisk styremøte kvelden før MUF-konferansen. Det har tillegg vært 
gjennomført 6 digitale møter.  
 
Medlemssituasjonen  
MUF har per november 2024 i alt 61 medlemmer ((Medlemmer — Maritimt Utdanningsforum 
(mariut.org)). Siden forrige årsmøte har OK Barents, Ishavsbyen videregående skole og Austrheim 
vidaregåande skule meldt seg inn i forumet. Ingen har sagt opp medlemskapet.  
 
MUF-konferansen 2024  
Den årlige konferansen på Kiel-ferja er den viktigste av styrets oppgaver. MUF-konferansen 2024 har 
tittelen Maritim utdanning i dagens verdensbilde. Det har vært fokus på å tilrettelegge for at MUF-
konferansen skal fortsette å være en nettverks- og delingskonferanse med relevans for maritim 
utdanning på alle de tre nivå fra videregående skole, fagskole og høyskole/universitet.   
 
MUF har i 2024 deltatt i: 

o Maritimt samarbeidsforum 
MUF er fast representant i Maritimt samarbeidsforum. Det har vært avholdt 3 møter i 
samarbeidsforumet i 2024, hvorav ett fysisk møte i Oslo og ett i Haugesund. MUF har siden 
forrige årsmøte tatt opp én sak i forumet, som gjaldt kadettid og fartstidsformel.  

o Maritimt samarbeidsforum – Arbeidsgruppe for utdanning og kvalifikasjoner 
Maritimt samarbeidsforum er organisert med en rekke arbeidsgrupper som utreder og 
behandler saker før de går til forumet. MUF er representert i arbeidsgruppa for utdanning og 
kvalifikasjoner, men det har siden forrige årsmøte ikke vært noen møter i arbeidsgruppa.  

o Nasjonal referansegruppe knyttet til revisjon av STCW-konvensjonen    
IMO har startet arbeid med en fullstendig revisjon av STCW-konvensjonen og koden. I den 
forbindelse har Sjøfartsdirektoratet opprettet ei nasjonal referansegruppe. MUF er 
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representert i referansegruppa.  
 

Kartavtalen  
Kartavtalen er en av medlemsfordelene i MUF (http://www.mariut.org/informasjon). Torunn Lied 
Giske har vært MUF sin kontaktperson for kartavtalen.   
 
Økonomi 
Regnskapet for perioden fra september 2023 tom. august 2024 viser stabil økonomi. 

 
 
 
 
USN, 20.11.2024 
 

 
Inger Johanne Lurås 
Styreleder MUF 
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